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Name 
 

Adresse Telefon Email Wahlbezirk 

 
Baumers, 
Klaus Jürgen 
 

 
Goldammerweg 16 
45772 Marl 

 
02365/ 295111 

 
klaus.baumers@web.de 

 
9 

Hamm Ost 

 
Bindel, Peter 

 
Jupiterweg 20 
45770 Marl 
 

 
02365 / 17238 

 12 
Marl Zentrum 

Ost+südl. 
Alt Marl 

 
Bünten, 
Dietmar 
 

 
Vennkamp 8 
45772 Marl 

 
02365/268263 

 
buenten@unitybox.de 

 
11 

Sickingmühle 

 
Egger, 
Gerhild 

 
Zur Höhe 18 
45770 Marl 
 

 
02365 84847 
 

 
gerhild_egger@gmx.de 

2 
Sinsen 

Lenkerbeck 

 
Gehron, 
Lothar 
 

 
Dümmerweg 211 
45772 Marl 
 

 
02365/96750-
0173 5475810 

 
lothar@gehron.de 

20 
Blumen-/ 

Bereitschaftssiedlung 

 
Gerlach, 
Marianne 

 
Nonnenbusch 19 
45770 Marl 

 
02365/6990742 
015158835908 

 
ma_gerlach@web.de 

3 
Hüls 

Lenkerbeck 

 
Holtmann, 
Berta 

 
Riegestr. 62 
45768 Marl 

 
02365/13448 
015175056330 

 
berta-holtmann@t-online.de 

15 
Alt-Marl 

Zentrum + 
südl.Landbezirk 

 
Kahl, Klaus 
Josef 

 
Feuerbachstr.29 
45768 Marl 
 

 
02365 / 55872 

 
klaus.kahl@gmx.de 

14 
Frentrop 
Riegefeld 

 
Kempis, Kurt 

 
Heisterkampstr.12 
45770 Marl 

 
02365/12563 
01735756804 

 
 
 

21 
Drewer 

Stadtmitte 

 
Klose, Horst 

 
Grüner Weg 17 A 
45768 Marl 
 

 
02365 / 64967 
015785648079 

 
hklose@online.de 

16 
Brassert 
Zentrum 

 

 

mailto:klaus.kahl@gmx.de
mailto:hklose@online.de
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Name 
 

Adresse Telefon Email Wahlbezirk 

 
Kölnberger, 
Wolfgang 
 

 
Lavendelweg 15 
45770 Marl 
 

 
02365/ 84723 

 
wolfgangkoelnberger@gmx.de 

 
1 

Sinsen 
 

 
Liedtke, Ida 

 
Lipper Weg 44 
45770 Marl 
 

 
02365/505480  

 
ida.liedtke@arcor.de 

22 
Drewer 

Nördl. Zentrum 

 
Linnenweber, 
Ruth 

 
Hülsdauer Str.11 
45768 Marl 
 

 
01626444636 

 
ruth.linnenweber@gmail.com 

 
13 

Polsum 

 
Müller, 
Werner 

 
Breddenkampstr.93 
45770 Marl 
 

 
O178 47 48 260 

 
we.mueller1@t-online.de 

 
6 

Drewer Süd 

 
Schäfer, 
Klaus 

 
Von Galen-Str.7 
45768 Marl 
 

 
02365 /9212889 

 
kla.scha@freenet.de 

 
5 

Hüls Süd 

 
Schleifer, 
Annemarie 

 
Riegestr.94 
45768 Marl 
 

 
02365 /59622 

 
Strolch.42@web.de 

18 
Brassert 

Zechensiedl 
Nord+Ost 

 
Senz, Doris 

 
Mecklenburger 
Str.39 
45772 Marl 

 
02365 /47541 
01779171754 

senzdoris@gmail.com 7 
Drewer Süd 

Zentrum 

 
Weimann, 
Edith 
 

 
Wüllers Weg 6 
45768 Marl 
 

 
02365 / 
5066323 
01788141444 

 
edithweimann@icloud.com 

 
19 

Maler Zentrum 

 
Wienströer, 
Karin 

 
Droste-Hülshoff –
Str. 113 
45770 Marl 
 

 
02365/ 42229 
015782216505 

 
fruehling047@gmail.com 

 

 
4 

Hüls südl. 
Zentrum 

 
Wolf, Reiner 
 
 

 
Grüner Winkel 17 
45768 Marl 
 

 
02365 / 63967 
0171-4166478 

 
re.wolf@t-oniline.de 

17 
Brassert 

Nordwest 

 

mailto:wolfgangkoelnberger@gmx.de
mailto:ida.liedtke@arcor.de
mailto:we.mueller1@t-online.de
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